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Tsarkov, Oleh #140

Ergebnis: 620.3 (593)

Serien: 104.3 104.6 101.6 102.3 103.7 103.8
Zahler: 5837 0 0 O OO O OO
Innenzehner: 36

weiteste: 948 (8), 920 (33), 908 (28)

beste Teiler  62.8 (17.) 103.2 (16.) 103.5 (48.)
Trefferlage 0.81 mm links, 0.61 mm tief

Streuwert 3.77, horizontal: 3.58, vertikal: 3.96

Serie 1:
10.3%
10.4*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
10.2¥
10.8 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.2\
9.9/
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 4:
10.3*
10.3*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 5:
10.5*
9.8~
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 6:
10.4*
10.3*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

10.1
10.3*

10.8* 10.8*

10.7 * 9.8
115.1 (2.) 136.9 (3.) 186.7 (7.)
1.19 mm links, 1.14 mm tief
3.44, horizontal: 2.73, vertikal: 4.02

10.2
9.9

10.5* 10.7 *

10.9 * 10.5*
62.8 (17.) 103.2 (16.) 162.3 (13.)
0.67 mm links, 0.34 mm tief
3.40, horizontal: 2.81, vertikal: 3.90

10.0¢ 10.3*

10.0% 9.8+
364.4 (24.) 403.0 (29.) 519.6 (23.)
0.56 mm links, 0.87 mm tief
4.76, horizontal: 4.03, vertikal: 5.39

10.5*
10.4*

10.14
10.3*

10.0¢ 9.8¥

10.4 * 10.5*
330.7 (38.) 420.4 (37.) 491.1 (35.)
2.11 mm links, 2.96 mm tief
3.51, horizontal: 3.31, vertikal: 3.71

10.2~ 10.5*

10.4* 10.8 *
103.5 (48.) 141.5 (44.) 292.8 (50.)
1.83 mm rechts, 2.18 mm hoch
3.28, horizontal: 4.41, vertikal: 1.44

10.8*
10.¥

10.6 * 10.6-

10.5* 10.7 *
181.1 (58.) 252.9 (52.) 297.1 (60.)
2.18 mm links, 0.52 mm tief
3.26, horizontal: 3.14, vertikal: 3.38

9.9%
10.3*

10.6*
10.5*

10.7*
10.2«

10.2
10.3

10.3*
10.3

10.07
10.6 *

10.5*
10.6*
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Unterschrift des Schitzen



